SCU

01

02

03

04

05

06

07

08

09

ELEZIONI RAPPRESENTANTI STUDENTI IN SENO AL COORDINAMENTO DELLA
Scuola di Medicina - Studenti - Dottorandi - Specializzandi

BIENNIO 2025/2027
CANDIDATI VOTI
MILIOTO FLAVIA 642
CALOGERO FILADELFO 524
MILLESOLI MARIO FEDERICO PIO 455
STANCANELLI FABIANA 504
LA TORRE ANDREA FEDERICO 232
CANTARELLA CHIARA 583
BORZI PAOLA MARIA 439
INGRASSIA MARCO VINCENZO 39
SFALANGA GIORGIA 311
SCHEDE BIANCHE 273
TOTALE VOTI 4002
AVENTI DIRITTO 8590
% VOTANTI 46,59%

Eletto
Eletto

Eletto

Eletto



