

ELEZIONI RAPPRESENTANTI STUDENTI IN SENO AL COORDINAMENTO DELLA
 Scuola di Medicina - Studenti - Dottorandi - Specializzandi
BIENNIO 2025/2027

SCU

4

	CANDIDATI	VOTI	
01	MILITO FLAVIA	642	Eletto
02	CALOGERO FILAELFO	524	Eletto
03	MILLESOLI MARIO FEDERICO PIO	455	
04	STANCANELLI FABIANA	504	Eletto
05	LA TORRE ANDREA FEDERICO	232	
06	CANTARELLA CHIARA	583	Eletto
07	BORZÌ PAOLA MARIA	439	
08	INGRASSIA MARCO VINCENZO	39	
09	SFALANGA GIORGIA	311	
<i>SCHEDE BIANCHE</i>		273	
<i>TOTALE VOTI</i>		4002	
AVENTI DIRITTO		8590	
% VOTANTI		46,59%	